
z dnia 24 września 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

i 68.178.120,04 zi po stronie

icz

Id: A00F7C75-2A05-48FB-978E-AB911C47AIB6. Uchwalony Strona I

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. 2024.609 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U.2023.1270 ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 122/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

B U R M I S T R 
Szcza wna-^Zł

Marek Ćmikń

burmistrz
Szczawna - Zdroju

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 59.963.678,89 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122/2024
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 24 września 2024 r.

TreśćDział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

107 855,00751 597,00 108 452,00

68 857,0075109 597,00 69 454,00

68 857,00 597,002010 69 454.00

852
85278

0,002010 200 000,00 200 000,00

Razem: 59 763 081.89 200 597,00 59 963 678.89

Id: A00F7C75-2A05-48FB-978E-AB911C47A1B6. Uchwalony Strona 1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powuatowo-gm i nnym) ustawam i

Dotacja celowa otrzj'mana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

878 955,52
0,00

200 000,00
200 000,00

1 078 955,52
200 000,00



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122/2024
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 24 września 2024 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieRozdział

751 107 855,00 597,00 108 452,00

68 857,00 597,00 69 454.0075109

4110
4120

Wynagrodzenia bezosobowe4170 9 450,00 500.00 9 950.00

852
85278

3110

68 178 120,04Razem: 67 977 523,04 200 597.00

Id: A00F7C75-2A05-48FB-978E-AB911C47A1B6. Uchwalony Strona I

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

2 571 042,73
_______0,00

0,00

1 574,52
186,25

200 000,00
200 000.00
200 000,00

84,75
12,25

2 771 042,73
200 000,00
200 000,00

1 659,27
198,50

Pomoc społeczna
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Świadczenia społeczne



UZASADNIENIE

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

Strona 1Id: A00F7C75-2AO5-48FB-978E-AB911C47AIB6. Uchwalony

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2024 rok, 
wprowadzana niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:
1. W dziale 751 wprowadza się kwotę dofinansowania 597,00 zł, na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 - archiwizacja dokumentów.
2. W dziale 852
- na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.336.2024.MJ wprowadza się kwotę 
160.000,00 zł na wypłatę zasiłków celowych do 8 tys. zł na tzw. pomoc "doraźną" dla rodzin lub 
osób poszkodowanych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 r.
- na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.343.2024.MJ wprowadza się kwotę 
40.000,00 zł na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych, o których mowa w art.5 ust.l 
ustawy o szczególnych rowiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin lub 
osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi we wrześniu 2024 roku.

Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok 
dokonuje się odpowiednich zmian w planie wydatków, zgodnie z przeznaczeniem otrzymanych 
środków.

BURMISTRZ
Szczawną-Zdroiif
Mav^k Ćmikiewicz


